

XXL

Du mar. 04/08 au lun. 10/08

XXL



ALL SEASONS®
CHAMPIGNONS DE PARIS ENTIERS,
1^{ER} CHOIX ★
Le lot de 3 x 115 g.
Ref. 4362

LOT DE
3
1.99
345 g (5.77 € le kg)



BUFFALO®
RIZ
PARFUMÉ ★
Qualité
supérieure.
Ref. 5018639

-0.50€ ⁽²⁾
7.99 ⁽¹⁾
5 kg (1.60 € le kg) **8.49**



VICO®
CURLY DONUTS® ★
Lot de 2.
Le produit de 220 g.
Ref. 6808

-40%
SUR LE 2^{ÈME} ⁽¹⁾
2.29
Le produit vendu seul (10.41 € le kg)
3.66 ⁽¹⁾
4.58
Les 2 produits (8.32 € le kg)



TRADER JOE'S®
CACAHUÈTES
GRILLÉES ★
Sans sel.
Ref. 5019539

LOT DE
2
1.49
400 g (3.73 € le kg)



PRUNEAUX DE FRANCE ★
Avec noyaux.
Ref. 5026552

XXL
4.99
1 kg



TRAMIER®
HUILE DE COLZA ★
Le produit de 1 L.
Ref. 5010626

-60%
SUR LE 2^{ÈME} ⁽¹⁾
2.99
Le produit vendu seul (2.99 € le L)
4.19 ⁽¹⁾
5.98
Les 2 produits (2.10 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR